L Lorflex

ASphering Company

Descriptif technique

Caractéristiques techniques

Références produit

Référence

035128
035130
037101
037102

037103

Fiche produit

CHAPEAU CHINOIS INOX

Finition

Inox
Inox
80
130
180

SR

Plus de 30 ans 100% professionnels
d'expérience

Chapeau chinois inox

Chapeau chinois en inox disponible en plusieurs diamétres.

Les + produits :

- Economique, le chapeau chinois dispose d’une forme

conique et est idéal pour disperser les fumées dans l'air.
¢ |l existe en inox, aluminié et en aluminium.

- Différents diametres sont disponibles pour s’adapter aux

diameétres des conduits de fumée.

Applications

» Ce chapeau permet de protéger le conduit ou le tubage des
intempéries extérieures.

Plage d'utilisation sur Diamétre conduit

@280
@300
Inox Al 80 a 125 mm
Inox A2 130 a 167 mm
Inox A3 180 &4 250 mm

Lorflex SAS - 3 Rue Léon Berthault - 35043 Rennes cedex ¢ info@Ilorflex.fr



