









## Chapeau chinois inox

Chapeau chinois en inox disponible en plusieurs diamètres.

#### Les + produits :

- Économique, le chapeau chinois dispose d'une forme conique et est idéal pour disperser les fumées dans l'air.
- Il existe en inox, aluminié et en aluminium.
- Différents diamètres sont disponibles pour s'adapter aux diamètres des conduits de fumée.

# **Descriptif technique**

### Caractéristiques techniques

#### **Applications**

 Ce chapeau permet de protéger le conduit ou le tubage des intempéries extérieures.

### Références produit

Référence	Finition	Plage d'utilisation sur Diamètre conduit		
035128	Inox	Ø280		
035130	Inox	Ø300		
037101	80	Inox	A1	80 à 125 mm
037102	130	Inox	A2	130 à 167 mm
037103	180	lnox	А3	180 à 250 mm